به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.07.12،
مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیره کیش، فاز 2 شهرک
صنعتی، خیابان سرمایه ، خیابان اقتصاد 2، قطعهEX- 37 ، طبقه اول ، واحد
5 ، کدپستی 7941659914 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه

بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 10 بهمن 1402، 18 رجب 1445 ،30 ژانویه 2024، شماره 4401، صفحه